
  Číslo Smlouvy Objednatele830-2019-571101  
  Číslo Smlouvy Zhotovitele: GB20192S006 
  Komplexní pozemkové úpravy Oldřišov 
  

DODATEK Č. 7 

ke smlouvě o dílo č. 830-2019-571101 ze dne 24.9.2019 („Smlouva“) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774, Krajský pozemkový 

úřad pro Moravskoslezský kraj, Pobočka Opava, na adrese Krnovská 2861/69, 746 01 Opava  

Zastoupená: ředitelkou KPÚ Mgr. Danou Liškovou 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Mgr. Dana Lišková, ředitelka 

V technických záležitostech zastoupená: Ing. Zdeněk Šiška, Pobočka Opava 

Kontaktní údaje: 

Tel.: xxx 

E-mail: xxx 

ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

(„Objednatel“) 

a 

GB-geodezie, spol. s r.o.  

společnost založená a existující podle právního řádu [České republiky], se sídlem Tuřanka 

1521/92b, 627 00 Brno - Slatina, IČO: 26271044, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41159 

Zastoupená: Ing. Zdeňkem Láskou, jednatelem společnosti 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Zdeňkem Láskou, jednatelem společnosti 

V technických záležitostech zastoupená: xxx  

Kontaktní údaje: 

Tel.: xxx  

E-mail: xxx  

ID datové schránky: 4pq7xj6 

Bankovní spojení: xxx  

Číslo účtu: xxx  

DIČ: CZ26271044 

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako 

„Smluvní strana“) 

 



Smlouva o dílo – Komplexní pozemkové úpravy Oldřišov 

 

2 / 3 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo 

(dále jen „dodatek“) na základě výsledku zadávacího řízení podle příslušených ustanovení 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění: 

1. PREAMBULE 

Předmětem Dodatku č. 7 ke Smlouvě je změna měrných jednotek u etap 3.5.i. b) a 3.5.i. c) 

 
3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami: 
 
Ponížení ze 130 jednotek na 110 jednotek  
 
3.5.i.c) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ 
pro stanovení plochy záboru půdy stavbami: 
 
Navýšení z 8 jednotek na 16 jednotek 
 

Výše uvedené změny jsou vyčísleny ve výkazu činností, který je přílohou tohoto dodatku a je jeho 
nedílnou součástí.  

Důvod žádosti úpravy měrných jednotek: Na základě smlouvy o dílo č. 830-2019-571101 provádí 

firma GB-geodezie, spol. s r.o. práce na zakázce KoPÚ Oldřišov. Na základě zpracování etapy 3.5.1 

PSZ k předložení schválení na RDK byl Pobočkou Opava vyzván zpracovatel ke kontrole celé etapy 

PSZ a to, zda jsou MJ v souladu s uzavřenou smlouvou a dodatky. Dne 7.8.2024 byla zpracovatelem 

fy GB-geodezie, spol. s r.o. zaslána žádost o úpravu měrných jednotek dle skutečnosti. Změna MJ 

vychází převážně ze zpracování navržených vodohospodářských opatření, a to nádrží VN1 a VN2, 

kdy zpracovatel vycházel hlavně ze zpracovaných posudků GTP, TBD a dat ČHMÚ. 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění. 

2.2 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit v souladu s ustanoveními 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů („ZRS“), 
Smlouvu včetně všech Dodatků, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, 
a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel.  

2.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 ZRS. Bude-li dán zákonný důvod pro neuveřejnění tohoto 
Dodatku, stává se Dodatek účinný jeho vstupem v platnost. 

2.4 Dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu, nebo v 
elektronické podobě. 



Smlouva o dílo – Komplexní pozemkové úpravy Oldřišov 

 

3 / 3 

PODPISOVÁ STRANA 

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad  GB-geodezie, spol. s r.o.  

Místo: Ostrava Místo: Brno 
Datum: 19. 08. 2024 Datum: 15. 08. 2024 
 
 
 
 
________________________________  ___________________________ 
Jméno: Mgr. Dana Lišková Jméno: Ing. Zdeněk Láska 
Funkce: ředitelka KPÚ pro MSK Funkce: jednatel 

 

 



Položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č. 7 - KoPÚ Oldřišov

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 23

Doplnění stávajícího bodového pole bod 0

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 1429

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 

trvalých porostech
ha 21

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů
100 bm 90 30.9.2021

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 215 30.11.2020

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 66 30.9.2022

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 7)
100 bm 0

3.4.4. Rozbor současného stavu                      ha 1451 31.10.2021

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 1451 31.10.2021

2 315 260 31.10.2021

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 1434

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 2)
ha 80

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 2)

100 bm 110

3.5.i.c

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 2) 

100 bm 16

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 1434 30.9.2025

3.5.3.  Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ 3) ks 2
do 1 měsíce od 

výzvy objednatele

2 380 690

3.6 Mapové dílo ha 1451
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele

203 140

2 315 260,00 Kč

2 380 690,00 Kč

203 140,00 Kč

4 899 090,00 Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem(3.4.1.-3.4.5.)bez DPH v Kč

30.9.2024

Návrhové práce celkem(3.5.1.-3.5.3.)bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

3.4.1. 30.9.2020

3.4.2. 30.9.2020

3.4.3



1 028 808,90 Kč

5 927 898,90 Kč

………………………………………… …………………………………………………………………….

Mgr. Dana Lišková

ředitelka Krajského pozemkového úřadu

pro Moravskoslezský kraj

Ing.Zdeněk Láska

jednatel společnosti

GB-geodezie spol. s r.o.

Celková cena díla včetně DPH v Kč

V Ostravě dne 19. 08. 2024  V Brně dne 15. 08. 2024

Za objednatele: Za zhotovitele:

DPH  21% v Kč


